
第63回長野県陸上競技選手権大会混成競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼　国体強化記録会 跳躍審判長 富松健夫

投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成22年6月26日（土）27日（日） 混成審判長 藤森茂幸
【主催団体】 長野陸上競技協会 国体強化記録会　各種目　トップ８ 記録主任： 竹内秀樹

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/26 少年女子Ａ 三村 楓(3) 13.11 野口 彩夏(3) 13.48 根橋 美希(2) 13.59 吉原 沙季(3) 13.66 石井 友衣(2) 13.79 前原 愛美(2) 14.32 西堀 彩夏(1) 14.35

100m 豊科高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 長野高専 文大長野高 文大長野高 市立長野高
 6/26 野口 彩夏(3) 1:00.38 三村 楓(3) 1:01.38 根橋 美希(2) 1:02.49 笠原 悠紀(2) 1:02.90 塩入 瑛美(2) 1:03.32 中曽根 慈(2) 1:03.35 吉原 沙季(3) 1:03.89 岡山 未来(2) 1:04.81

400m 諏訪清陵高 豊科高 諏訪清陵高 文大長野高 丸子修学館高 上田染谷丘高 長野高専 飯田高陵中
 6/26  -0.5 井出 優香子(2) 18.06 風間 萌衣(2) 20.35

100mH 諏訪清陵高 篠ﾉ井高
 6/26 少年女子Ｂ 望月 絵美(1) 13.00 原田 麻亜(3) 13.11 丸山 はるか(3) 13.28 上條 礼音(2) 13.31 山﨑 彩(3) 13.44 塩澤 ゆり奈(3) 13.45 温井 結(2) 13.47 加藤 恭香(2) 13.52

100m 豊科高 飯田高陵中 豊科北中 菅野中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 丸子北中 丸子北中
 6/26 河西 いづみ(3) 2:20.33 折橋 真生(3) 2:23.90 吉田 英里子(3) 2:23.98 鶯巣美冴(1) 2:24.96 白坂 舞(3) 2:25.56 蛭田 凜(2) 2:26.22 北林 由里(3) 2:27.34 宮下 夏奈(3) 2:27.39

800m 長峰中 塩尻広陵中 王滝中 松川高 豊科北中 鉢盛中 旭ヶ丘中 諏訪南中
 6/26  -1.2 麻田 紗希(1) 16.23 平林 恵子(1) 17.94 大西 梨帆(1) 17.97 枝 智菜実(1) 18.33 吉池 桃子(1) 18.58

100mH 豊科高 丸子修学館高 穂高商業高 松本美須々高 丸子修学館高
 6/26 共通女子 宮入 杏里(1) 10:37.15 高田 花林(1) 10:54.18 関川 佳奈(2) 11:22.46 植松 ゆき(1) 12:17.46 江守 あかね(2) 13:11.05 伊藤 黎(1) 13:33.19

3000m 丸子修学館高 上田西高 松代高 諏訪清陵高 櫻ヶ岡中 上田西高
 6/26 小林 睦美(1) 5.23(+1.4) 市村 美紀(2) 4.90(+1.0) 三村 捺美(1) 4.64(+2.2) 栗空 亜沙美(1)4.43(+1.1) 中村 栞(1) 4.30(+2.1) 金森 光代(2) 4.29(+1.2) 小坂 奈桜(2) 4.24(+2.8) 北原 京子(2) 4.24(+4.0)

走幅跳 上田東高 市立長野高 飯田風越高 王滝中 木曽青峰高 穂高商業高 鉢盛中 飯田高陵中
 6/26 中島 未歩(3) 10.64 今井 裕美(2) 9.06 下村 美幸(1) 8.61 両角 遥夏(2) 8.54 原山 祐希(2) 7.88 依田 菜月(3) 7.47 村田 香織(3) 7.18 山田 沙代子(2) 6.75

砲丸投 丸子修学館高 上田東高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 文大長野高 櫻ヶ岡中 松代高 篠ﾉ井高
 6/26 中学女子 小口 雪音(2) 4:42.18 小宮山 悠 4:44.18 成田 愛理(3) 4:54.25 笹澤 今日子(2) 4:55.66 小松 彩乃(3) 4:58.67 岩波 宏佳(3) 5:02.57 関 里華(2) 5:04.92 山﨑 さくら(1) 5:05.50

1500m 下諏訪中 八千穂中 菅野中 丸子中 菅野中 諏訪南中 上田二中 櫻ヶ岡中
 6/26 奥島 美空(3) 15.85 内山 成美(3) 15.87 小山 綾菜(2) 16.43 井口 華穂(3) 16.51 柳沢 理奈(2) 17.60 神谷 梨緒菜(2) 17.93 成澤 由佳(2) 17.99 青木 莉奈(2) 18.16

100mH 豊科北中 小布施中 坂城中 櫻ヶ岡中 坂城中 櫻ヶ岡中 飯田高陵中 上田五中
 6/26 山口 萌々(3) 24.76 依田 菜月(3) 23.07 有賀 菜央(3) 19.51 土屋 鈴花(2) 17.86 中曽根 萌(2) 17.37 窪田 暉(3) 17.02 神谷 梨緒菜(2) 15.46 上原 千穂(2) 14.18

円盤投 豊科北中 櫻ヶ岡中 辰野中 丸子北中 上田五中 長峰中 櫻ヶ岡中 上田五中
 6/26 井口 華穂(3) 40.09 熊谷 史絵(2) 32.30 一ノ瀬菜奈(3) 32.15 池田 綾美(2) 29.93 川上 鈴(2) 26.24 村田 瑠依(2) 25.92 濵 優花(3) 25.32 保科 文香(2) 23.86

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中 阿智中 辰野中 上田五中 三郷中 裾花中 長峰中 塩尻広陵中



決勝 6月26日 10:45

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 三村 楓(3)     13.11  1 野口 彩夏(3)     13.48 
ﾐﾑﾗｶｴﾃﾞ 豊科高 ﾉｸﾞﾁｱﾔｶ 諏訪清陵高

 2 根橋 美希(2)     13.59  2 吉原 沙季(3)     13.66 
ﾈﾊﾞｼﾐｷ 諏訪清陵高 ﾖｼﾊﾗｻｷ 長野高専

 3 石井 友衣(2)     13.79  3 前原 愛美(2)     14.32 
ｲｼｲﾕｲ 文大長野高 ﾏｴﾊﾗﾏﾅﾐ 文大長野高
渋沢 愛里(2)  4 西堀 彩夏(1)     14.35 
ｼﾌﾞｻﾜｱｲﾘ 丸子修学館高 ﾆｼﾎﾞﾘｱﾔｶ 市立長野高
竹内 佑季(2) 片平 いづみ(2)
ﾀｹｳﾁﾕｷ 小諸商業高 ｶﾀﾋﾗｲﾂﾞﾐ 丸子修学館高
村田 香織(3) 竹内 希(3)
ﾑﾗﾀｶｵﾘ 松代高 ﾀｹｳﾁﾉｿﾞﾐ 松代高
相澤 沙希(2)
ｱｲｻﾞﾜｻｷ 北部高

欠場

少年女子Ａ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   988

5  1997

8    80

順

欠場
4  1136

欠場

2  1405

3  1359

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    79

ﾚｰﾝ

3  3514

5   990

4   924

6  1410
欠場

8  1138
欠場

7   749
欠場



   1 三村 楓(3) 豊科高     13.11 (-1.7)   1   1
   2 野口 彩夏(3) 諏訪清陵高     13.48 (+0.7)   2   1
   3 根橋 美希(2) 諏訪清陵高     13.59 (-1.7)   1   2
   4 吉原 沙季(3) 長野高専     13.66 (+0.7)   2   2
   5 石井 友衣(2) 文大長野高     13.79 (-1.7)   1   3
   6 前原 愛美(2) 文大長野高     14.32 (+0.7)   2   3
   7 西堀 彩夏(1) 市立長野高     14.35 (+0.7)   2   4

少年女子Ａ

100m

備考 組 順位
 1997
   79

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

  924

   80
 3514
  988
  990

記録（風）所属名



決勝 6月26日 10:55

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +1.8

 1 丸山 はるか(3)     13.28  1 塩澤 ゆり奈(3)     13.45 
ﾏﾙﾔﾏﾊﾙｶ 豊科北中 ｼｵｻﾞﾜﾕﾘﾅ 飯田高陵中

 2 竹之内 こずえ(2)     13.63  2 奥島 美空(3)     13.62 
ﾀｹﾉｳﾁｺｽﾞｴ 上田五中 ｵｸｼﾏﾐｸ 豊科北中

 3 前島 奈々(2)     14.50  3 石井 菜月(3)     14.06 
ﾏｴｼﾏﾅﾅ 原中 ｲｼｲﾅﾂｷ 上諏訪中

 4 小出 あかね(3)     14.52  4 上垣外 仁美(1)     14.32 
ｺｲﾃﾞｱｶﾈ 上諏訪中 ｶﾐｶﾞｲﾄﾋﾄﾐ 木曽青峰高

 5 木下 直美(2)     14.59  5 赤羽 凜華(2)     14.38 
ｷﾉｼﾀﾅｵﾐ 飯田高陵中 ｱｶﾊﾞﾈﾘﾝｶ 丸子北中

 6 三村 捺美(1)     14.66  6 宮下 万穂(1)     14.75 
ﾐﾑﾗﾅﾂﾐ 飯田風越高 ﾐﾔｼﾀﾏﾎ 松本美須々高

 7 宮坂 苑実(2)     14.70  7 竹松 葵(3)     14.98 
ﾐﾔｻｶｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中 ﾀｹﾏﾂｱｵｲ 長峰中

 8 湯本 茜(1)     16.26  8 春日 美咲(1)     15.03 
ﾕﾓﾄｱｶﾈ 丘中 ｶｽｶﾞﾐｻｷ 篠ﾉ井高
増澤 里紗(1)  9 星野 美音(1)     15.77 
ﾏｽｻﾞﾜﾘｻ 豊科北中 ﾎｼﾉﾐｵﾝ 豊科北中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +0.6

 1 望月 絵美(1)     13.00  1 竹内 彩華(1)     14.13 
ﾓﾁﾂﾞｷｴﾐ 豊科高 ﾀｹｳﾁｻﾔｶ 篠ﾉ井高

 2 小伊藤 詩織(1)     13.77  2 山口 萌々(3)     14.16 
ｺｲﾄｳｼｵﾘ 篠ﾉ井高 ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓ 豊科北中

 3 大澤 亜紀(3)     14.31  3 村松 広捺(3)     14.37 
ｵｵｻﾜｱｷ 穂高東中 ﾑﾗﾏﾂﾋﾛﾅ 飯綱中

 4 山田 小夜子(3)     14.49  4 河西 七海(1)     15.13 
ﾔﾏﾀﾞｻﾖｺ 長峰中 ｶｻｲﾅﾅﾐ 上諏訪中

 5 寺澤 穂波(2)     14.53  5 滝沢 万葉(3)     15.26 
ﾃﾗｻﾜﾎﾅﾐ 菅野中 ﾀｷｻﾞﾜﾏﾖ 丸子北中

 6 加納 茉弥(1)     14.83  6 横田 鈴音(1)     15.67 
ｶﾉｳﾏﾔ 櫻ヶ岡中 ﾖｺﾀｽｽﾞﾈ 飯田高陵中

 7 松澤 莉歩(3)     15.00  7 向井 知佳(3)     15.96 
ﾏﾂｻﾞﾜﾘﾎ 上諏訪中 ﾑｶｲﾁｶ 鉢盛中

 8 山田 美嬉(3)     15.02 田原 花純(1)
ﾔﾏﾀﾞﾐｷ 丘中 ﾀﾊﾗｶｽﾐ 穂高商業高
沖 菜津美(3) 高橋 知里(3)
ｵｷﾅﾂﾐ 豊科北中 ﾀｶﾊｼﾁｻﾄ 佐久東中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.4

 1 山﨑 彩(3)     13.44  1 温井 結(2)     13.47 
ﾔﾏｻﾞｷｱﾔ 櫻ヶ岡中 ﾇｸｲﾕｲ 丸子北中

 2 古谷 砂弥(3)     13.54  2 清水 真希(3)     13.56 
ﾌﾙﾔｻﾔ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞﾏｷ 竜東中

 3 猪木原 千佳(3)     13.98  3 長﨑 彩(2)     14.17 
ｲﾉｷﾊﾗﾁｶ 丸子北中 ﾅｶﾞｻｷｱﾔ 豊科北中

 4 中村 未佳(1)     14.63  4 降旗 美幸(3)     14.35 
ﾅｶﾑﾗﾐｶ 上田五中 ﾌﾘﾊﾀﾐｻﾁ 菅野中

 5 飯島 南(2)     14.91  5 長谷川 流奈(1)     14.68 
ｲｲｼﾞﾏﾐﾅﾐ 豊科北中 ﾊｾｶﾞﾜﾙﾅ 上諏訪中

 6 宮坂 千夏(1)     14.94  6 永原 瑞稀(2)     14.69 
ﾐﾔｻｶﾁﾅﾂ 上諏訪中 ﾅｶﾞﾊﾗﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 7 伊藤 幸乃(3)     15.58  7 石井 涼菜(1)     15.27 
ｲﾄｳﾕｷﾉ 菅野中 ｲｼｲｽｽﾞﾅ 丘中
傘木 ひかる(3) 佐野 裕菜(2)
ｶｻｷﾞﾋｶﾙ 穂高東中 ｻﾉﾕｳﾅ 三郷中
長村 紋(1)
ｵｻﾑﾗｱﾔ 創造学園高

少年女子Ｂ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  4698

4  4826

9  4249

6  4965

8  4835

3   457

5  4866

2  4164

1  4251
欠場

記録／備考
9  4368

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  4696

8  4963

6  1571

2  4843

1  1837

4  4058

5  1096

7  4256

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
7  2001

6  1095

5  4274

4  4061

2  4817

1  4229

3  4967

8  4347

9  4697
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
7  1098

6  4701

2  4839

1  4218

8  4395

5  4270

4  4410

3  1712
欠場

9  4345
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  4452

9  4962

8  4399

3  4261

5  4891

7  4222

6  4574

2  4275

記録／備考
5  4823

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  4426

7  4892

4  4757

9  4221

2  4911

6  4165

8  4922
欠場欠場

4  1978
欠場



[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.2

 1 原田 麻亜(3)     13.11  1 上條 礼音(2)     13.31 
ﾊﾗﾀﾞﾏｲｱ 飯田高陵中 ｶﾐｼﾞｮｳｱﾔﾈ 菅野中

 2 樋口 智子(3)     14.14  2 加藤 恭香(2)     13.52 
ﾋｸﾞﾁﾄﾓｺ 菅野中 ｶﾄｳｷｮｳｶ 丸子北中

 3 長岩 妃代里(1)     14.19  3 奥原 志織(1)     14.19 
ﾅｶﾞｲﾜﾋﾖﾘ 豊科北中 ｵｸﾊﾗｼｵﾘ 穂高商業高

 4 宮原 千恵(3)     14.22  4 吉水 麻莉(3)     14.35 
ﾐﾔﾊﾞﾗﾁｴ 櫻ヶ岡中 ﾖｼﾐｽﾞﾏﾘ 長峰中

 5 高麗 なつみ(1)     14.53  5 征矢野 美結(1)     14.79 
ｺﾏﾅﾂﾐ 上諏訪中 ｿﾔﾉﾐﾕ 飯田高陵中

 6 山田 結花(1)     14.69  6 河西 綾香(1)     14.81 
ﾔﾏﾀﾞﾕｶ 諏訪清陵高 ｶｻｲｱﾔｶ 上諏訪中

 7 成田 彩(1)     14.98  7 奥島 彩葉(1)     14.95 
ﾅﾙﾀｱﾔ 鉢盛中 ｵｸｼﾏｻﾖ 豊科北中

 8 太田 菜月(2)     15.16  8 帶刀 千佳(3)     15.39 
ｵｵﾀﾅﾂｷ 三郷中 ﾀﾃﾜｷﾁｶ 飯綱中

[ 9組] 風速 +0.6

 1 北澤 奈々美(1)     13.72 
ｷﾀｻﾞﾜﾅﾅﾐ 篠ﾉ井高

 2 佐藤 未来(1)     14.01 
ｻﾄｳﾐｸ 丸子修学館高

 3 小口 珠緒(1)     14.23 
ｵｸﾞﾁﾀﾏｵ 上諏訪中

 4 小山 裕菜(1)     14.25 
ｺﾔﾏﾕｳﾅ 上田西高

 5 中村 栞(1)     14.45 
ﾅｶﾑﾗｼｵﾘ 木曽青峰高

 6 倉科 桃子(2)     14.53 
ｸﾗｼﾅﾓﾓｺ 菅野中

 7 高田 侑花(2)     14.65 
ﾀｶﾀﾞﾕｶ 飯田高陵中

 8 小澤 美紀(1)     15.20 
ｵｻﾞﾜﾐｷ 豊科北中

少年女子Ｂ

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名順 ﾚｰﾝ
4  4364

8  4583

2  4252

3  4453

5  4924

7  4220

6    82

5  4253

7  4217

9  4215

所属名 記録／備考
9  4818

4  4844

No.

3  4062

6  1714

8  4269

2  4833

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1097

2  1388

3  4014

8  1534

9  1572

6  4009

7  4893

5  4254



   1 望月 絵美(1) 豊科高     13.00 (+1.7)   3   1
   2 原田 麻亜(3) 飯田高陵中     13.11 (+0.6)   7   1
   3 丸山 はるか(3) 豊科北中     13.28 (-0.6)   1   1
   4 上條 礼音(2) 菅野中     13.31 (+0.2)   8   1
   5 山﨑 彩(3) 櫻ヶ岡中     13.44 (+1.3)   5   1
   6 塩澤 ゆり奈(3) 飯田高陵中     13.45 (+1.8)   2   1
   7 温井 結(2) 丸子北中     13.47 (+1.4)   6   1
   8 加藤 恭香(2) 丸子北中     13.52 (+0.2)   8   2
   9 古谷 砂弥(3) 上諏訪中     13.54 (+1.3)   5   2
  10 清水 真希(3) 竜東中     13.56 (+1.4)   6   2
  11 奥島 美空(3) 豊科北中     13.62 (+1.8)   2   2
  12 竹之内 こずえ(2) 上田五中     13.63 (-0.6)   1   2
  13 北澤 奈々美(1) 篠ﾉ井高     13.72 (+0.6)   9   1
  14 小伊藤 詩織(1) 篠ﾉ井高     13.77 (+1.7)   3   2
  15 猪木原 千佳(3) 丸子北中     13.98 (+1.3)   5   3
  16 佐藤 未来(1) 丸子修学館高     14.01 (+0.6)   9   2
  17 石井 菜月(3) 上諏訪中     14.06 (+1.8)   2   3
  18 竹内 彩華(1) 篠ﾉ井高     14.13 (+0.6)   4   1
  19 樋口 智子(3) 菅野中     14.14 (+0.6)   7   2
  20 山口 萌々(3) 豊科北中     14.16 (+0.6)   4   2
  21 長﨑 彩(2) 豊科北中     14.17 (+1.4)   6   3
  22 長岩 妃代里(1) 豊科北中     14.19 (+0.6)   7   3
  22 奥原 志織(1) 穂高商業高     14.19 (+0.2)   8   3
  24 宮原 千恵(3) 櫻ヶ岡中     14.22 (+0.6)   7   4
  25 小口 珠緒(1) 上諏訪中     14.23 (+0.6)   9   3
  26 小山 裕菜(1) 上田西高     14.25 (+0.6)   9   4
  27 大澤 亜紀(3) 穂高東中     14.31 (+1.7)   3   3
  28 上垣外 仁美(1) 木曽青峰高     14.32 (+1.8)   2   4
  29 降旗 美幸(3) 菅野中     14.35 (+1.4)   6   4
  29 吉水 麻莉(3) 長峰中     14.35 (+0.2)   8   4
  31 村松 広捺(3) 飯綱中     14.37 (+0.6)   4   3
  32 赤羽 凜華(2) 丸子北中     14.38 (+1.8)   2   5
  33 中村 栞(1) 木曽青峰高     14.45 (+0.6)   9   5
  34 山田 小夜子(3) 長峰中     14.49 (+1.7)   3   4
  35 前島 奈々(2) 原中     14.50 (-0.6)   1   3
  36 小出 あかね(3) 上諏訪中     14.52 (-0.6)   1   4
  37 寺澤 穂波(2) 菅野中     14.53 (+1.7)   3   5
  37 高麗 なつみ(1) 上諏訪中     14.53 (+0.6)   7   5
  37 倉科 桃子(2) 菅野中     14.53 (+0.6)   9   6
  40 木下 直美(2) 飯田高陵中     14.59 (-0.6)   1   5
  41 中村 未佳(1) 上田五中     14.63 (+1.3)   5   4
  42 高田 侑花(2) 飯田高陵中     14.65 (+0.6)   9   7
  43 三村 捺美(1) 飯田風越高     14.66 (-0.6)   1   6
  44 長谷川 流奈(1) 上諏訪中     14.68 (+1.4)   6   5
  45 永原 瑞稀(2) 鉢盛中     14.69 (+1.4)   6   6
  45 山田 結花(1) 諏訪清陵高     14.69 (+0.6)   7   6
  47 宮坂 苑実(2) 櫻ヶ岡中     14.70 (-0.6)   1   7
  48 宮下 万穂(1) 松本美須々高     14.75 (+1.8)   2   6
  49 征矢野 美結(1) 飯田高陵中     14.79 (+0.2)   8   5
  50 河西 綾香(1) 上諏訪中     14.81 (+0.2)   8   6
  51 加納 茉弥(1) 櫻ヶ岡中     14.83 (+1.7)   3   6
  52 飯島 南(2) 豊科北中     14.91 (+1.3)   5   5
  53 宮坂 千夏(1) 上諏訪中     14.94 (+1.3)   5   6
  54 奥島 彩葉(1) 豊科北中     14.95 (+0.2)   8   7
  55 竹松 葵(3) 長峰中     14.98 (+1.8)   2   7
  55 成田 彩(1) 鉢盛中     14.98 (+0.6)   7   7
  57 松澤 莉歩(3) 上諏訪中     15.00 (+1.7)   3   7
  58 山田 美嬉(3) 丘中     15.02 (+1.7)   3   8
  59 春日 美咲(1) 篠ﾉ井高     15.03 (+1.8)   2   8
  60 河西 七海(1) 上諏訪中     15.13 (+0.6)   4   4
  61 太田 菜月(2) 三郷中     15.16 (+0.6)   7   8
  62 小澤 美紀(1) 豊科北中     15.20 (+0.6)   9   8
  63 滝沢 万葉(3) 丸子北中     15.26 (+0.6)   4   5
  64 石井 涼菜(1) 丘中     15.27 (+1.4)   6   7
  65 帶刀 千佳(3) 飯綱中     15.39 (+0.2)   8   8
  66 伊藤 幸乃(3) 菅野中     15.58 (+1.3)   5   7
  67 横田 鈴音(1) 飯田高陵中     15.67 (+0.6)   4   6
  68 星野 美音(1) 豊科北中     15.77 (+1.8)   2   9
  69 向井 知佳(3) 鉢盛中     15.96 (+0.6)   4   7
  70 湯本 茜(1) 丘中     16.26 (-0.6)   1   8

少年女子Ｂ

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2001
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 4698
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 4823
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 4229
 4891
 4222
 4253
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 4215
 4967
 4347
 1096
 4218
 4924
 4254
 4395

 4164

 4165
 4833
 4574
 4270
 4256
 4410



決勝 6月26日 14:05

[ 1組] [ 2組]

 1 野口 彩夏(3)   1:00.38  1 根橋 美希(2)   1:02.49 
ﾉｸﾞﾁｱﾔｶ 諏訪清陵高 ﾈﾊﾞｼﾐｷ 諏訪清陵高

 2 三村 楓(3)   1:01.38  2 塩入 瑛美(2)   1:03.32 
ﾐﾑﾗｶｴﾃﾞ 豊科高 ｼｵｲﾘｴﾐ 丸子修学館高

 3 笠原 悠紀(2)   1:02.90  3 中曽根 慈(2)   1:03.35 
ｶｻﾊﾗﾕｳｷ 文大長野高 ﾅｶｿﾈﾒｸﾞﾐ 上田染谷丘高

 4 岡山 未来(2)   1:04.81  4 吉原 沙季(3)   1:03.89 
ｵｶﾔﾏﾐｷ 飯田高陵中 ﾖｼﾊﾗｻｷ 長野高専

 5 上原 瑛美(2)   1:05.92  5 阪本 さくら(3)   1:05.78 
ｳｴﾊﾗｴﾐ 諏訪清陵高 ｻｶﾓﾄｻｸﾗ 市立長野高

 6 綱嶋 由佳(3)   1:10.02  6 小林 郁美(2)   1:06.49 
ﾂﾅｼﾏﾕｶ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼｲｸﾐ 上田東高
小林 愛(2)  7 山口 芽吹(2)   1:07.32 
ｺﾊﾞﾔｼﾁｶ 北部高 ﾔﾏｸﾞﾁﾒﾌﾞｷ 市立長野高

7   750
欠場

3  1437

4   923

6   917

8  1471

2  3514

ﾚｰﾝ

5  1403

所属名 記録／備考
7    80

順

5  4895

2

4    79
所属名

   83

3   918

6  1997

8   997

少年女子Ａ

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 No. 氏  名記録／備考



   1 野口 彩夏(3) 諏訪清陵高     1:00.38   1   1
   2 三村 楓(3) 豊科高     1:01.38   1   2
   3 根橋 美希(2) 諏訪清陵高     1:02.49   2   1
   4 笠原 悠紀(2) 文大長野高     1:02.90   1   3
   5 塩入 瑛美(2) 丸子修学館高     1:03.32   2   2
   6 中曽根 慈(2) 上田染谷丘高     1:03.35   2   3
   7 吉原 沙季(3) 長野高専     1:03.89   2   4
   8 岡山 未来(2) 飯田高陵中     1:04.81   1   4
   9 阪本 さくら(3) 市立長野高     1:05.78   2   5
  10 上原 瑛美(2) 諏訪清陵高     1:05.92   1   5
  11 小林 郁美(2) 上田東高     1:06.49   2   6
  12 山口 芽吹(2) 市立長野高     1:07.32   2   7
  13 綱嶋 由佳(3) 市立長野高     1:10.02   1   6

 1437
  923
  918

 3514
 4895
  917
   83

   80
  997
 1403
 1471

組 順位
   79
 1997

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

少年女子Ａ



決勝 6月26日 14:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 愛麗(1)   2:35.29  1 鶯巣美冴(1)   2:24.96 
ｺﾊﾞﾔｼｱｲﾘ 文大長野高 ｳｸﾞｽﾐｻｴ 松川高

 2 安田 祐香(1)   2:35.32  2 安田 佳織(2)   2:31.30 
ﾔｽﾀﾞﾕｳｶ 木曽青峰高 ﾔｽﾀﾞｶｵﾘ 鉢盛中

 3 筒井 朋美(2)   2:40.91  3 小林 千紗(1)   2:32.39 
ﾂﾂｲﾄﾓﾐ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼﾁｻ 菅野中

 4 市川 歩美(1)   2:43.18  4 髙山 桃乃(2)   2:35.08 
ｲﾁｶﾜｱﾕﾐ 鉢盛中 ﾀｶﾔﾏﾓﾓﾉ 三郷中

 5 渡邊 真由(1)   2:46.61  5 荒木 瑞葉(2)   2:37.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾏﾕ 豊科北中 ｱﾗｷﾐｽﾞﾊ 原中

 6 水木 里帆(2)   2:46.74  6 浅沼 彩花(1)   2:40.33 
ﾐｽﾞｷﾘﾎ 三郷中 ｱｻﾇﾏｱﾔｶ 文大長野高

 7 関島 歩美(1)   2:48.23  7 栁澤 千尋(3)   2:40.64 
ｾｷｼﾞﾏｱﾕﾐ 鉢盛中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾁﾋﾛ 丸子北中

 8 竹下 舞香(2)   2:48.24  8 瀧澤 さくら(1)   2:42.47 
ﾀｹｼﾀﾏｲｶ 原中 ﾀｷｻﾞﾜｻｸﾗ 篠ﾉ井高

 9 松浦 莉沙(2)   3:00.99  9 上條 美咲(3)   2:43.30 
ﾏﾂｳﾗﾘｻ 上田五中 ｶﾐｼﾞｮｳﾐｻｷ 鉢盛中

10 竹腰 智美(1)   3:14.78 10 髙山 友璃(3)   2:43.52 
ﾀｹｺｼﾄﾓﾐ 三郷中 ﾀｶﾔﾏﾕﾘ 豊科北中
大井 知亜紀(1) 11 宮坂 季恵(1)   2:46.88 
ｵｵｲﾁｱｷ 上田西高 ﾐﾔｻｶｷｴ 上諏訪中
松﨑 玲佳(2) 12 大橋 里緒(1)   2:47.20 
ﾏﾂｻﾞｷﾚｲｶ 上田五中 ｵｵﾊｼﾘｵ 長野高専

[ 3組]

 1 河西 いづみ(3)   2:20.33 
ｶｻｲｲﾂﾞﾐ 長峰中

 2 折橋 真生(3)   2:23.90 
ｵﾘﾊｼﾏｵ 塩尻広陵中

 3 吉田 英里子(3)   2:23.98 
ﾖｼﾀﾞｴﾘｺ 王滝中

 4 白坂 舞(3)   2:25.56 
ｼﾗｻｶﾏｲ 豊科北中

 5 蛭田 凜(2)   2:26.22 
ﾋﾙﾀﾘﾝ 鉢盛中

 6 北林 由里(3)   2:27.34 
ｷﾀﾊﾞﾔｼﾕﾘ 旭ヶ丘中

 7 宮下 夏奈(3)   2:27.39 
ﾐﾔｼﾀｶﾅ 諏訪南中

 8 中本 愛里(1)   2:36.58 
ﾅｶﾓﾄｱｲﾘ 飯田風越高

 9 今川 愛未(2)   2:38.20 
ｲﾏｶﾞﾜｴﾐ 豊科北中

10 原山 美優(3)   2:41.90 
ﾊﾗﾔﾏﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

11 小林 晴佳(1)   2:57.18 
ｺﾊﾞﾔｼﾊﾙｶ 塩尻広陵中
菅沼 真衣(2)
ｽｶﾞﾇﾏﾏｲ 鉢盛中

少年女子Ｂ

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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   1 河西 いづみ(3) 長峰中     2:20.33   3   1
   2 折橋 真生(3) 塩尻広陵中     2:23.90   3   2
   3 吉田 英里子(3) 王滝中     2:23.98   3   3
   4 鶯巣美冴(1) 松川高     2:24.96   2   1
   5 白坂 舞(3) 豊科北中     2:25.56   3   4
   6 蛭田 凜(2) 鉢盛中     2:26.22   3   5
   7 北林 由里(3) 旭ヶ丘中     2:27.34   3   6
   8 宮下 夏奈(3) 諏訪南中     2:27.39   3   7
   9 安田 佳織(2) 鉢盛中     2:31.30   2   2
  10 小林 千紗(1) 菅野中     2:32.39   2   3
  11 髙山 桃乃(2) 三郷中     2:35.08   2   4
  12 小林 愛麗(1) 文大長野高     2:35.29   1   1
  13 安田 祐香(1) 木曽青峰高     2:35.32   1   2
  14 中本 愛里(1) 飯田風越高     2:36.58   3   8
  15 荒木 瑞葉(2) 原中     2:37.69   2   5
  16 今川 愛未(2) 豊科北中     2:38.20   3   9
  17 浅沼 彩花(1) 文大長野高     2:40.33   2   6
  18 栁澤 千尋(3) 丸子北中     2:40.64   2   7
  19 筒井 朋美(2) 鉢盛中     2:40.91   1   3
  20 原山 美優(3) 櫻ヶ岡中     2:41.90   3  10
  21 瀧澤 さくら(1) 篠ﾉ井高     2:42.47   2   8
  22 市川 歩美(1) 鉢盛中     2:43.18   1   4
  23 上條 美咲(3) 鉢盛中     2:43.30   2   9
  24 髙山 友璃(3) 豊科北中     2:43.52   2  10
  25 渡邊 真由(1) 豊科北中     2:46.61   1   5
  26 水木 里帆(2) 三郷中     2:46.74   1   6
  27 宮坂 季恵(1) 上諏訪中     2:46.88   2  11
  28 大橋 里緒(1) 長野高専     2:47.20   2  12
  29 関島 歩美(1) 鉢盛中     2:48.23   1   7
  30 竹下 舞香(2) 原中     2:48.24   1   8
  31 小林 晴佳(1) 塩尻広陵中     2:57.18   3  11
  32 松浦 莉沙(2) 上田五中     3:00.99   1   9
  33 竹腰 智美(1) 三郷中     3:14.78   1  10

少年女子Ｂ

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4613
 4498
 4500
  388
 4469
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 4821
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決勝 6月26日 13:45

[ 1組] [ 2組]

 1 山﨑 さくら(1)   5:05.50  1 小口 雪音(2)   4:42.18 
ﾔﾏｻﾞｷｻｸﾗ 櫻ヶ岡中 ｵｸﾞﾁﾕｷﾈ 下諏訪中

 2 丸山 愛真(3)   5:16.21  2 小宮山 悠   4:44.18 
ﾏﾙﾔﾏﾅﾙﾐ 豊科北中 ｺﾐﾔﾏﾊﾙｶ 八千穂中

 3 溝口 友己歩(1)   5:25.77  3 成田 愛理(3)   4:54.25 
ﾐｿﾞｸﾁﾕｷﾎ 王滝中 ﾅﾘﾀｱｲﾘ 菅野中

 4 胡桃沢 佑衣(1)   5:26.10  4 笹澤 今日子(2)   4:55.66 
ｸﾙﾐｻﾞﾜﾕｲ 王滝中 ｻｻｻﾞﾜｷｮｳｺ 丸子中

 5 宮坂 季恵(1)   5:31.78  5 小松 彩乃(3)   4:58.67 
ﾐﾔｻｶｷｴ 上諏訪中 ｺﾏﾂｱﾔﾉ 菅野中

 6 一志 萌加(2)   5:36.53  6 岩波 宏佳(3)   5:02.57 
ｲｯｼﾓｴｶ 三郷中 ｲﾜﾅﾐﾋﾛｶ 諏訪南中

 7 中澤 瑠梨(3)   5:37.92  7 関 里華(2)   5:04.92 
ﾅｶｻﾞﾜﾙﾅ 豊科北中 ｾｷﾘｶ 上田二中

 8 河崎 夏美(3)   5:40.30  8 曽根 まりな(3)   5:05.85 
ｶﾜｻｷﾅﾂﾐ 上諏訪中 ｿﾈﾏﾘﾅ 鉢盛中

 9 麻田 ゆりえ(2)   5:45.40  9 池田 優子(3)   5:07.19 
ｱｻﾀﾞﾕﾘｴ 豊科北中 ｲｹﾀﾞﾕｳｺ 丸子中

10 吉澤 沙耶香(2)   5:48.16 10 赤井 麗佳(2)   5:12.22 
ﾖｼｻﾞﾜｻﾔｶ 三郷中 ｱｶｲﾚｲｶ 菅野中

11 伊壷 南美(3)   5:50.22 11 伊藤 玲美優(3)   5:13.35 
ｲﾂﾎﾞﾐﾅﾐ 飯田高陵中 ｲﾄｳﾚﾋﾞﾕ 菅野中

12 宍戸 萌(2)   6:03.16 12 三村 静香(1)   5:14.32 
ｼｼﾄﾞﾓｴ 豊科北中 ﾐﾑﾗｼｽﾞｶ 菅野中

13 磯村 実佑(1)   6:13.80 13 滝内 美来(3)   5:21.28 
ｲｿﾑﾗﾐﾕ 飯田高陵中 ﾀｷｳﾁﾐｸ 菅野中
熊谷 菜美(1) 桃井 由佳(3)
ｸﾏｶﾞｲﾅﾐ 飯田高陵中 ﾓﾓｲﾕｶ 菅野中

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8  4230

6  4699

4  4109

2  4108

1  4015

13  4921

10  4702

11  4964

12  4889

5  4923

9  4365

14  4890

3  4266

7  4267
欠場

順 No.

7  4578

所属名 記録／備考
10  4934

6  4664

4  4513

2  4559

11  4576

14  4403

8  4067

12  4710

5  4820

3  4575

13  4128

9  4579

1  4581
欠場



   1 小口 雪音(2) 下諏訪中     4:42.18   2   1
   2 小宮山 悠 八千穂中     4:44.18   2   2
   3 成田 愛理(3) 菅野中     4:54.25   2   3
   4 笹澤 今日子(2) 丸子中     4:55.66   2   4
   5 小松 彩乃(3) 菅野中     4:58.67   2   5
   6 岩波 宏佳(3) 諏訪南中     5:02.57   2   6
   7 関 里華(2) 上田二中     5:04.92   2   7
   8 山﨑 さくら(1) 櫻ヶ岡中     5:05.50   1   1
   9 曽根 まりな(3) 鉢盛中     5:05.85   2   8
  10 池田 優子(3) 丸子中     5:07.19   2   9
  11 赤井 麗佳(2) 菅野中     5:12.22   2  10
  12 伊藤 玲美優(3) 菅野中     5:13.35   2  11
  13 三村 静香(1) 菅野中     5:14.32   2  12
  14 丸山 愛真(3) 豊科北中     5:16.21   1   2
  15 滝内 美来(3) 菅野中     5:21.28   2  13
  16 溝口 友己歩(1) 王滝中     5:25.77   1   3
  17 胡桃沢 佑衣(1) 王滝中     5:26.10   1   4
  18 宮坂 季恵(1) 上諏訪中     5:31.78   1   5
  19 一志 萌加(2) 三郷中     5:36.53   1   6
  20 中澤 瑠梨(3) 豊科北中     5:37.92   1   7
  21 河崎 夏美(3) 上諏訪中     5:40.30   1   8
  22 麻田 ゆりえ(2) 豊科北中     5:45.40   1   9
  23 吉澤 沙耶香(2) 三郷中     5:48.16   1  10
  24 伊壷 南美(3) 飯田高陵中     5:50.22   1  11
  25 宍戸 萌(2) 豊科北中     6:03.16   1  12
  26 磯村 実佑(1) 飯田高陵中     6:13.80   1  13

中学女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4934
 4664
 4578
 4513
 4576
 4559
 4710
 4230
 4403
 4067
 4820
 4575
 4128
 4699
 4579
 4109
 4108
 4015
 4921
 4702
 4964
 4889
 4923
 4365
 4890
 4266



決勝 6月26日 12:20

 1 宮入 杏里(1) 10:37.15 
ﾐﾔｲﾘｱﾝﾘ 丸子修学館高

 2 高田 花林(1) 10:54.18 
ﾀｶﾀﾞｶﾘﾝ 上田西高

 3 関川 佳奈(2) 11:22.46 
ｾｷｶﾞﾜｶﾅ 松代高

 4 植松 ゆき(1) 12:17.46 
ｳｴﾏﾂﾕｷ 諏訪清陵高

 5 江守 あかね(2) 13:11.05 
ｴﾓﾘｱｶﾈ 櫻ヶ岡中

 6 伊藤 黎(1) 13:33.19 
ｲﾄｳﾚｲ 上田西高
佐々木 亜美(2)
ｻｻｷｱﾐ 飯田風越高
宮阪 絢子(1)
ﾐﾔｻｶｱﾔｺ 田川高

共通女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1392

6  1532

5  1133

3    77

7  4000

4  1535

欠場

1   458
欠場

8  2451



決勝 6月26日 9:45

風速 -0.5

 1 井出 優香子(2)    18.06 
ｲﾃﾞﾕｶｺ 諏訪清陵高

 2 風間 萌衣(2)    20.35 
ｶｻﾞﾏﾓｴ 篠ﾉ井高

少年女子Ａ

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    76

4  1094



決勝 6月26日 9:55

風速 -1.2

 1 麻田 紗希(1)    16.23 
ｱｻﾀﾞｻｷ 豊科高

 2 平林 恵子(1)    17.94 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼｹｲｺ 丸子修学館高

 3 大西 梨帆(1)    17.97 
ｵｵﾆｼﾘﾎ 穂高商業高

 4 枝 智菜実(1)    18.33 
ｴﾀﾞﾁﾅﾐ 松本美須々高

 5 吉池 桃子(1)    18.58 
ﾖｼｲｹﾓﾓｺ 丸子修学館高

3  1835

2  1391

6  1713

4  2002

5  1389

少年女子Ｂ

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月26日 10:05

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -0.9

 1 内山 成美(3)     15.87  1 小山 綾菜(2)     16.43 
ｳﾁﾔﾏﾅﾙﾐ 小布施中 ｺﾔﾏｱﾔﾅ 坂城中

 2 成澤 由佳(2)     17.99  2 神谷 梨緒菜(2)     17.93 
ﾅﾙｻﾜﾕｶ 飯田高陵中 ｶﾐﾔﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中

 3 神谷 桃香(3)     18.62  3 小澤 美紀(1)     19.74 
ｶﾐﾔﾓﾓｶ 諏訪南中 ｵｻﾞﾜﾐｷ 豊科北中

 4 永原 瑞稀(2)     18.69  4 吉田 しおり(1)     21.35 
ﾅｶﾞﾊﾗﾐｽﾞｷ 鉢盛中 ﾖｼﾀﾞｼｵﾘ 丸子北中

 5 荻原 夏希(1)     21.88  5 赤羽 由羅(1)     21.56 
ｵｷﾞﾊﾗﾅﾂｷ 丸子北中 ｱｶﾊﾈﾕﾗ 三郷中

 6 永井 琴美(1)     22.42 伊東 沙織(2)
ﾅｶﾞｲｺﾄﾐ 丸子北中 ｲﾄｳｻｵﾘ 飯田高陵中
依田 弘美(1) 宮澤 真優(1)
ﾖﾀﾞﾋﾛﾐ 上田五中 ﾐﾔｻﾞﾜﾏﾕ 上田五中
沖 菜津美(3)
ｵｷﾅﾂﾐ 豊科北中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.1

 1 奥島 美空(3)     15.85  1 柳沢 理奈(2)     17.60 
ｵｸｼﾏﾐｸ 豊科北中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾘﾅ 坂城中

 2 井口 華穂(3)     16.51  2 青木 莉奈(2)     18.16 
ｲｸﾞﾁｶﾎ 櫻ヶ岡中 ｱｵｷﾘﾅ 上田五中

 3 串原 愛(3)     18.44  3 串原 礼(2)     18.51 
ｸｼﾊﾗｱｲ 飯田高陵中 ｸｼﾊﾗﾚｲ 飯田高陵中

 4 田原 萌花(1)     19.84  4 渡辺 日菜子(3)     20.21 
ﾀﾊﾗﾓｴｶ 三郷中 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾅｺ 裾花中

 5 窪田 ありさ(1)     23.37  5 江原 成美(1)     22.82 
ｸﾎﾞﾀｱﾘｻ 丸子北中 ｴﾊﾗﾅﾙﾐ 丸子北中

 6 荻原 真由子(1)     23.40  6 堀内 槙乃(1)     22.89 
ｵｷﾞﾊﾗﾏﾕｺ 丸子北中 ﾎﾘｳﾁﾏｷﾉ 丸子北中
池田 綾美(2)
ｲｹﾀﾞｱﾔﾐ 上田五中

中学女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8  4545

3  4897

4  4563

2  4911

欠場

9  4158

5  4161

5  4174

6  4263
欠場

7  4697

順 ﾚｰﾝ No.

2  4254

所属名 記録／備考
3  4801

7  4837

No.

4  4163

6  4836

8  4262

順

欠場

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

7  4366

5  4696

8  4999

6  4159

3  4177

2  4160

所属名 記録／備考
3  4796

5  4828

氏  名

7  4896

2  4013

8  4157

6  4162

4  4829
欠場



   1 奥島 美空(3) 豊科北中     15.85 (0.0)   3   1
   2 内山 成美(3) 小布施中     15.87 (-1.4)   1   1
   3 小山 綾菜(2) 坂城中     16.43 (-0.9)   2   1
   4 井口 華穂(3) 櫻ヶ岡中     16.51 (0.0)   3   2
   5 柳沢 理奈(2) 坂城中     17.60 (+0.1)   4   1
   6 神谷 梨緒菜(2) 櫻ヶ岡中     17.93 (-0.9)   2   2
   7 成澤 由佳(2) 飯田高陵中     17.99 (-1.4)   1   2
   8 青木 莉奈(2) 上田五中     18.16 (+0.1)   4   2
   9 串原 愛(3) 飯田高陵中     18.44 (0.0)   3   3
  10 串原 礼(2) 飯田高陵中     18.51 (+0.1)   4   3
  11 神谷 桃香(3) 諏訪南中     18.62 (-1.4)   1   3
  12 永原 瑞稀(2) 鉢盛中     18.69 (-1.4)   1   4
  13 小澤 美紀(1) 豊科北中     19.74 (-0.9)   2   3
  14 田原 萌花(1) 三郷中     19.84 (0.0)   3   4
  15 渡辺 日菜子(3) 裾花中     20.21 (+0.1)   4   4
  16 吉田 しおり(1) 丸子北中     21.35 (-0.9)   2   4
  17 赤羽 由羅(1) 三郷中     21.56 (-0.9)   2   5
  18 荻原 夏希(1) 丸子北中     21.88 (-1.4)   1   5
  19 永井 琴美(1) 丸子北中     22.42 (-1.4)   1   6
  20 江原 成美(1) 丸子北中     22.82 (+0.1)   4   5
  21 堀内 槙乃(1) 丸子北中     22.89 (+0.1)   4   6
  22 窪田 ありさ(1) 丸子北中     23.37 (0.0)   3   5
  23 荻原 真由子(1) 丸子北中     23.40 (0.0)   3   6

中学女子

100mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4696
 4545
 4801
 4999
 4796
 4837
 4897
 4828
 4366
 4896
 4563
 4911
 4254
 4177
 4013
 4163
 4174
 4158

 4159

 4161
 4157
 4162
 4160



決勝 6月26日 11:30

３回の
最高記録

小林 睦美(1)   x   x  5.23   5.23    5.23 
ｺﾊﾞﾔｼﾑﾂﾐ 上田東高  +1.4   +1.4    +1.4
市村 美紀(2)  4.82   x  4.90   4.90    4.90 
ｲﾁﾑﾗﾐｷ 市立長野高  +1.0  +1.0   +1.0    +1.0
三村 捺美(1)  4.64  4.15  4.40   4.64    4.64 
ﾐﾑﾗﾅﾂﾐ 飯田風越高  +2.2  +3.3  +3.9   +2.2    +2.2
栗空 亜沙美(1)  4.43   x   x   4.43    4.43 
ｸﾘｿﾞﾗｱｻﾐ 王滝中  +1.1   +1.1    +1.1
中村 栞(1)  2.90  4.23  4.30   4.30    4.30 
ﾅｶﾑﾗｼｵﾘ 木曽青峰高  +0.6  +2.7  +2.1   +2.1    +2.1
金森 光代(2)  4.08   x  4.29   4.29    4.29 
ｶﾅﾓﾘﾐﾂﾖ 穂高商業高  +2.1  +1.2   +1.2    +1.2
小坂 奈桜(2)  4.21   x  4.24   4.24    4.24 
ｺｻｶﾅｵ 鉢盛中  +2.7  +2.8   +2.8    +2.8
北原 京子(2)  4.24  4.18  3.96   4.24    4.24 
ｷﾀﾊﾗｷｮｳｺ 飯田高陵中  +4.0  +2.1  +1.9   +4.0    +4.0
松森 有紀(1)  4.22  4.18  4.05   4.22    4.22 
ﾏﾂﾓﾘﾕｷ 松本美須々高  +2.1  -0.9  +3.8   +2.1    +2.1
杉原 明日香(3)  4.11  4.12  3.85   4.12    4.12 
ｽｷﾞﾊﾗｱｽｶ 丸子北中  +0.9   0.0  +1.3    0.0     0.0
長岩 妃代里(1)  3.91  4.10  3.85   4.10    4.10 
ﾅｶﾞｲﾜﾋﾖﾘ 豊科北中  +4.7  +1.5   0.0   +1.5    +1.5
清水 美希(2)  3.94  3.96  3.78   3.96    3.96 
ｼﾐｽﾞﾐｷ 櫻ヶ岡中  -0.2  +0.4  +1.6   +0.4    +0.4
江村 安美(2)  3.75  3.72  3.83   3.83    3.83 
ｴﾑﾗｱﾐ 櫻ヶ岡中  +0.3  +2.6  +2.6   +2.6    +2.6
小野沢 彩加(1)  3.71  3.79  3.58   3.79    3.79 
ｵﾉｻﾞﾜｱﾔｶ 穂高商業高  +1.0  -1.6  +1.8   -1.6    -1.6
長﨑 彩(2)  3.69  3.79  3.70   3.79    3.79 
ﾅｶﾞｻｷｱﾔ 豊科北中  +2.9  +2.6  +0.2   +2.6    +2.6
星野 美音(1)  3.74  3.76  3.53   3.76    3.76 
ﾎｼﾉﾐｵﾝ 豊科北中  +1.6  +1.3  -0.1   +1.3    +1.3
奥島 彩葉(1)  3.74  3.55  3.56   3.74    3.74 
ｵｸｼﾏｻﾖ 豊科北中  +1.3  -0.6  +1.7   +1.3    +1.3
伊藤 瑞季(1)  3.45  3.67  3.73   3.73    3.73 
ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南中  +0.7  +0.9  +2.3   +2.3    +2.3
酒井 優梨愛(1)  3.60  3.46  3.73   3.73    3.73 
ｻｶｲﾕﾘｱ 塩尻広陵中  -0.6  +0.9  +1.0   +1.0    +1.0
飯島 南(2)  2.26   x  3.61   3.61    3.61 
ｲｲｼﾞﾏﾐﾅﾐ 豊科北中  -0.9  +3.7   +3.7    +3.7
加藤 利佳(2)  3.12  3.46  3.59   3.59    3.59 
ｶﾄｳﾘｶ 櫻ヶ岡中  +2.8   0.0  +2.0   +2.0    +2.0
永平 有花(3)  3.07  3.25  3.57   3.57    3.57 
ﾅｶﾞﾋﾗﾕｳｶ 諏訪南中  +1.3  -0.9  +2.6   +2.6    +2.6
三浦 遥果(1)  2.73  2.99  3.54   3.54    3.54 
ﾐｳﾗﾊﾙｶ 飯田高陵中  -0.2  +0.7  +0.6   +0.6    +0.6
滝澤 千優(1)  3.31  3.26  3.51   3.51    3.51 
ﾀｷｻﾞﾜﾁﾋﾛ 丘中  +2.1  -1.7  +2.0   +2.0    +2.0
宮坂 千夏(1)  3.14  3.00  3.43   3.43    3.43 
ﾐﾔｻｶﾁﾅﾂ 上諏訪中  +2.5  -1.5  +0.3   +0.3    +0.3
曽根原 まろみ(1)  3.35  3.40  3.18   3.40    3.40 
ｿﾈﾊﾗﾏﾛﾐ 鉢盛中  +2.3  -1.1  +1.1   -1.1    -1.1
森山 遥(1)  3.28   x   x   3.28    3.28 
ﾓﾘﾔﾏﾊﾙｶ 長野高専  +0.2   +0.2    +0.2
小林 菜織(2)  3.21  3.22  3.11   3.22    3.22 
ｺﾊﾞﾔｼﾅｵ 上田五中  -0.9  -0.5  +2.4   -0.5    -0.5
沢 芽依美(1)  3.08  3.20  3.08   3.20    3.20 
ｻﾜﾒｲﾐ 上田五中  +3.2  -1.0  +3.7   -1.0    -1.0
宮坂 苑実(2)  2.86  3.18  2.88   3.18    3.18 
ﾐﾔｻｶｿﾉﾐ 櫻ヶ岡中  -0.9  -1.3  -1.3   -1.3    -1.3
小林 紗弥香(1)  2.83  3.13  2.79   3.13    3.13 
ｺﾊﾞﾔｼｻﾔｶ 上諏訪中  +3.9  +0.8  +2.8   +0.8    +0.8
小林明日香(1)   x  3.13   x   3.13    3.13 
ｺﾊﾞﾔｼｱｽｶ 上田五中  +1.4   +1.4    +1.4
丸山 莉奈(1)  2.94  2.84  2.83   2.94    2.94 
ﾏﾙﾔﾏﾘﾅ 丘中  +4.6  +1.0  +3.3   +4.6    +4.6
桑田 遥(1) 欠場
ｸﾜﾀﾊﾙｶ 上田五中
髙橋ひかる(1) 欠場
ﾀｶﾊｼﾋｶﾙ 上田五中
高橋 知里(3) 欠場
ﾀｶﾊｼﾁｻﾄ 佐久東中

33  4345

1  4258

6  4260

32 2  4264

33 7  4166

30 16  4866

31 5  4219

28 4  4824

29 8  4259

26 21  4214

27 26  3517

24 15  4167

25 9  4222

22 14  4558

23 22  4268

20 3  4891

21 20  4867

18 17  4272

19 11  4202

16 18  4256

17 10  4253

14 28  1711

15 23  4892

12 27  4868

13 13  4460

10 19  4394

11 12  4252

8 34  4898

9 24  1838

6 30  1709

7 35  4909

4 32  4107

5 25  1572

2 36   922

3 31   457

記録 備考

1 29  1432

-3- -4- -5- -6-

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月26日 9:30

３回の
最高記録

中島 未歩(3)
ﾅｶｼﾞﾏﾐﾎ 丸子修学館高
今井 裕美(2)
ｲﾏｲﾋﾛﾐ 上田東高
下村 美幸(1)

上田染谷丘高
両角 遥夏(2)
ﾓﾛｽﾞﾐﾊﾙｶ 上田染谷丘高
原山 祐希(2)
ﾊﾗﾔﾏﾕｳｷ 文大長野高
依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
村田 香織(3)
ﾑﾗﾀｶｵﾘ 松代高
山田 沙代子(2)
ﾔﾏﾀﾞｻﾖｺ 篠ﾉ井高
小山 裕菜(1)
ｺﾔﾏﾕｳﾅ 上田西高
太田 菜月(2)
ｵｵﾀﾅﾂｷ 三郷中
新井 彩紀(2)
ｱﾗｲｻｷ 穂高商業高
熊谷 早紀(2)
ｸﾏｶﾞｲｻｷ 飯田高陵中
吉田 かほり(1)
ﾖｼﾀﾞｶｵﾘ 丸子修学館高
吉田 萌佳(2)
ﾖｼﾀﾞﾓｴｶ 上田五中
加藤 まどか(2)
ｶﾄｳﾏﾄﾞｶ 飯田高陵中
赤羽 美咲(2)
ｱｶﾊﾞﾈﾐｻｷ 上田五中
大原 美里(3)
ｵｵﾊﾗﾐｻﾄ 鉢盛中
仁尾 沙織(2)
ﾆｵｻｵﾘ 松代高
中川 希(2) 欠場
ﾅｶｶﾞﾜﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
今井 果歩(3) 欠場
ｲﾏｲｶﾎ 三郷中
吉池 桃子(1) 欠場
ﾖｼｲｹﾓﾓｺ 丸子修学館高
武重 綾乃(3) 欠場
ﾀｹｼｹﾞｱﾔﾉ 丸子修学館高
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15 8  4899
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  6.49   6.58    6.58
11 12  1710
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12

  6.58 

  6.70 

11  4924
  6.53   6.58   6.58    6.58

  6.64   6.70    6.70
9 5  1534
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  6.75 

  7.18 

10  1089
  6.63   6.75   6.67    6.75

   x   6.90    7.18
7 7  1136

  7.18

8

  7.47 

  7.88 

19  4451
  7.24   7.47   7.22    7.47

  7.44   7.88    7.88
5 17   991

  7.07

6

  8.54 

  8.61 

18  1472
  8.49   8.12   8.54    8.54

  7.96   8.61    8.61
3 16  1476

  8.14

4

  9.06 

 10.64 

2 21  1436
  9.06   8.97   8.22    9.06

記録 備考

1 22  1384
 10.64   9.72    x   10.64

-5- -6-

共通女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 6月26日 11:00

３回の
最高記録

山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁﾓﾓ 豊科北中
依田 菜月(3)
ﾖﾀﾞﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
有賀 菜央(3)
ｱﾙｶﾞﾅｵ 辰野中
土屋 鈴花(2)
ﾂﾁﾔｽｽﾞｶ 丸子北中
中曽根 萌(2)
ﾅｶｿﾈﾓｴ 上田五中
窪田 暉(3)
ｸﾎﾞﾀﾋｶﾘ 長峰中
神谷 梨緒菜(2)
ｶﾐﾔﾘｵﾅ 櫻ヶ岡中
上原 千穂(2)
ｳｴﾊﾗﾁﾎ 上田五中
石倉 沙羅(2)
ｲｼｸﾗｻﾗ 上田五中

 14.13    o  14.13   14.13
9 1  4865
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 15.46    x   15.46
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 23.07 

 24.76 

2 8  4451
 23.07    o    o   23.07

記録 備考

1 7  4701
   x    x  24.76   24.76

-5- -6-

中学女子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 6月26日 13:00

３回の
最高記録

井口 華穂(3)
ｲｸﾞﾁｶﾎ 櫻ヶ岡中
熊谷 史絵(2)
ｸﾏｶﾞｲﾌﾐｴ 阿智中
一ノ瀬菜奈(3)
ｲﾁﾉｾﾅﾅ 辰野中
池田 綾美(2)
ｲｹﾀﾞｱﾔﾐ 上田五中
川上 鈴(2)
ｶﾜｶﾐﾚｲ 三郷中
村田 瑠依(2)
ﾑﾗﾀﾙｲ 裾花中
濵 優花(3)
ﾊﾏﾕｳｶ 長峰中
保科 文香(2)
ﾎｼﾅｱﾔｶ 塩尻広陵中
加藤 まりな(3)
ｶﾄｳﾏﾘﾅ 飯田高陵中
土屋 鈴花(2)
ﾂﾁﾔｽｽﾞｶ 丸子北中
依田 弘美(1)
ﾖﾀﾞﾋﾛﾐ 上田五中
宮澤 真優(1)
ﾐﾔｻﾞﾜﾏﾕ 上田五中
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記録 備考

1 9  4999
 40.09    o    o   40.09

-5- -6-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-
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